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Stołek rehabilitacyjny 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 27.12.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stołek rehabilitacyjny z pod-

porą podkolanową wykorzystywany w pracach biurowych podczas 

pisania na maszynie i/lub komputerze. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać stołka rehabilita-
cyjnego przejawiająca się w kształcie, układzie linii oraz właści-
wościach powierzchni nadającej stołkowi rehabilitacyjnemu orygi-
nalny wygląd. 

Stołek rehabilitacyjny według wzoru przemysłowego ukazany został 
na rysunku i fotografiach przedstawiających: fig. 1 rysunek stołka w 
widoku bocznym, fig.2 zdjęcie stołka w widoku od strony czołowo-
bocznej , fig. 3 - zdjęcie stołka od strony tylno-bocznej. 

Stołek rehabilitacyjny według wzoru przemysłowego zbudowany jest 
z nożycowego układu dwóch par belek nośnych. Z jednej strony 
każda para belek nośnych połączona jest z belkami poprzecznymi, 



które na końcach posiadają rolki jezdne a z drugiej strony każda para 
belek nośnych posiada zamocowaną poduszkę siedziska lub pod-
kolannik. Jedna para belek nośnych usytuowanych od dołu ku górze i 
zakończonych wspólną poduszką siedziska posiada pomiędzy sobą 
obrotowo zamocowany pałąk podporowy posiadający od dołu 
poprzeczkę, zakończoną po obu bokach sworzniami osadzanymi w 
gnieździe drugiej pary belek nośnych usytuowanych od góry, gdzie 
umocowano poduszkę podkolannika, ku dołowi gdzie zamocowana 
jest belka poprzeczna z parą rolek jezdnych. W miejscu złącza obu 
par belek nośnych zamocowano wspólną oś obrotową, pozwalająca 
na zmianę kąta rozwarcia obu par belek nośnych, pozycjonując ten 
kąt usytuowaniem pałąka podporowego w wybranym gnieździe 
belek nośnych. Tapicerowana poduszka podkolannika wsparta na 
drewnianej płycie jest w kształcie litery „ C „ gdzie dwa równoległe 
ramiona poduszki mocowane są do belek nośnych, obejmujących z 
zewnątrz parę belek nośnych z poduszką siedziska będącą w kształcie 
zbliżonym do prostokąta. 

Stołek rehabilitacyjny według wzoru przemysłowego zbudowany 
jako konstrukcja drewniana, lakierowana z tapicerowanymi 
elementami pokrytymi sztruksem . Para równoległych belek nośnych 
I połączonych z jednej strony płytą 4 w kształcie litery „ C „ z 
zamocowaną poduszką podkolannika JJ_ a poprzeczną belką 7 z 
dwoma rolkami jezdnymi 8 z drugiej strony posiada gniazda 6 na obu 
belkach równoległe w kształcie grzybków mocowanych do belek 1. 
Para belek I połączona jest obrotowo poprzez wspólną oś 9 z 
wewnętrzna parą belek 2 , która z jednej strony posiada belkę 
poprzeczną 7 zakończoną rolkami jezdnymi 8 a z drugiej strony 
posiada płytę 3 o przekroju poprzecznym w kształcie trapezu nie-



równobocznego do której zamocowana jest poduszka 10 siedziska. 
Poniżej trapezowej płyty_3 pomiędzy belkami 2 obrotowo na osi 9 
zamocowany jest pałąk podporowy 5 z poprzeczką osadzaną pomię-
dzy grzybkami gniazd 6 , służący do regulacji kąta rozwarcia 
pomiędzy parami belek nośnych 1 i 2 , tak jak to pokazano na 
rysunku fig. 1. 
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